Recepta senioris procuratoris post computum estiualem

p. 494

Recepi a cista communi

xx<sup>s</sup>

Recepi a doctore Swynburne eo quod sit regeus et non regens ad placitum

xiijs<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

A balliuis pro exploratione corii	iijs <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
pro vna appellatione	xij <sup>d</sup>

Summa receptorum xxxvijs<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

### Expense per seuiorem post comptum estiualem

gardiano fratrum minorum pro comitiis illic seruatis	x <sup>s</sup>
Item fratribus minoribus pro depositione fenestrarum in generali inceptione	iijs <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Kele proclamatori tempore nundinarum	vj <sup>d</sup>
for wegthes of brasse	xv <sup>d</sup>
pro vagabundis inquirendis termino natiuitatis sancti iohannis et tempore nundinarum	x <sup>s</sup>
pro zenio dato stephano gardinero	xjs <sup>s</sup>
to a plummar for seyng the ledde and mendynge a hole	iiij <sup>d</sup>

Summa expensarum xxxvj<sup>s</sup> v<sup>d</sup>

### p. 495      Recepta per Juniorem procuratorem anno prescripto

In primis a Seniore procuratore	v <sup>li</sup>
Item pro communis d. Tybbolde et Barbee	iijs <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item pro communis septem questionistarum Collegii Regalis	xjs <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro communis d. Blenkensop et Thwaytes	iijs <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item pro communis d. Ratclyffe et clyfton	iijs <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item pro communis magistrorum Blythe/Whalley/Moresby et Walkar	xx <sup>s</sup>
Item pro communis magistrorum Walpooll/Rutlande et Pawley	xv <sup>s</sup>
Item pro dispensacione sermonis examinatorii Doctoris Ingwurth	xx <sup>s</sup>
Item pro appellacione frustranea N. Rowse	xij <sup>d</sup>
Item pro appellacione frustranea d. stoddarde	xij <sup>d</sup>
Item pro communis doctoris Smytthe intrantis et incipientis in iure canonico	iijs <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item pro C. clauis	iiij <sup>d</sup>
Item pro cathedra Juris ciuilis a doctore clyff pro cavtione	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>

Summa x<sup>li</sup> viijs<sup>s</sup> xj<sup>d</sup>

### Exposita et expensa nomine Academie per predictum in termino post michaellem

In primis pro vino dato d. Comitisse de Derbea	ijs <sup>s</sup>
Item plumbario pro plumbo, sowdero et lignis pro liquacione eorundem et pro opera sua et famuli pro duobus diebus	viijs <sup>s</sup> viij <sup>d</sup> ob
Item vitrario pro sex pedibus vitri, pro quolibet pede v <sup>d</sup> ob, pro reparacione fenestrarum in scholis theologicis a tergo Doctoris	iijs <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro superpelliceo nouo ix vlnarum, pro qualibet vlna xij <sup>d</sup> et pro factura eiusdem	xjs <sup>s</sup>

Item cuidam Cursori pro literis allatis a Reuerendissimo ad d. vicecancelarium pro magistro Gee	iijs <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item in missa apud templum beate Marie pro benefactoribus in denariis oblati a magistris et datis Keyl pulsatori, clerico et sextono pro suo ministerio et pro cereis	vij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item in exequiis domine Eleanore Regine, Keyl, clerico et sextono inibi	xij <sup>d</sup>
Item portitori Crucis vniuersitatis in die sancti Andree in generali processione	iiij <sup>d</sup>
Item solui magistro adams pro cereis concinnatis pro ligacione vnus librorum exequalium et pro duabus missis, et duabus fibulis pro libro Junioris procuratoris	ij <sup>s</sup> ij <sup>d</sup>

### Exposita et expensa ut supra in termino post natalem Christi

In primis solui magistro Chykkyn ex decreto Judicum pro expensis factis in caussa litis inter Academiam et magistratus superioris anni xxij <sup>s</sup> ij <sup>d</sup>	iiij <sup>d</sup>
Item magistro Hobs pro sarracione tabularum	iiij <sup>d</sup>
Item Keyl pro reparacione throni Therentiani et pro stallo pro leccionibus ordinariis necessariorum Regentium et pro duobus sedilibus nouis pro d. procuratoribus in loco Comitiorum	iijs <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item solui N. Wulwarde pro vsu Campanarum apud templum d. Benedicti	vjs <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item magistro Adams pro cereis concinnatis et missis et aliis	ij <sup>s</sup>
Item pro vagabundis inquirendis ad hunc diem	xxx <sup>s</sup>

### Exposita et expensa ut prius a paschate usque ad primum compotum

p. 496

In primis pro prandio facto in cubiculo magistri vicecancellarii, cuidam seruienti ad arma d. Regis qui venerat cum leteris Reuerendissimi pro magistro latymer et aliis	ij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item solui magistro lyndzey taxatori pro expensis factis clerico mercatus d. Regis quando nouissime hic erat	ij <sup>s</sup> vj <sup>d</sup>
Item pro trecentis pedibus tabularum id est xxj tabulis 18 pedum in longitudine	ix <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro trabe lignea ix pedes longa, pro quolibet pede ij <sup>d</sup> ob	ij <sup>s</sup> ij <sup>d</sup> ob
Item pro trecentis pedibus tabularum et trabe vectis ad fratres minores et Keyl pro suo labore et potu	x <sup>d</sup>
Item pro M. ly lathnaylles x <sup>d</sup> , et dim. M. de ly iij <sup>d</sup> naylles viij <sup>d</sup> / Item pro dim. M. ly iiij <sup>d</sup> nayl xvj <sup>d</sup> , et pro dim. M. ly vj <sup>d</sup> nayl, xx <sup>d</sup> emptis in nundinis d. Johannis.	Summa v <sup>s</sup> vj <sup>d</sup>
Item pro iij C. de ly iij <sup>d</sup> iiij <sup>d</sup> et vj <sup>d</sup> nayl et pro ij C. de ly tresshis domi emptis	xviij <sup>d</sup>

Item pro sarracione trabis lignee duobus sarratoribus pro labore vnus diei	xij <sup>d</sup>
Item magistro Adams pro cereis, missis et lotione alborum et vestium altaris et vino	ij <sup>s</sup>
Item magistro hobbes pro stipendio	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item allocatum est Juniori procuratori	xvj <sup>d</sup>

Summa omnium expensarum per Juniorem procuratorem  
expositarum vij<sup>ii</sup> vij<sup>d</sup>

p. 497 facta computatione procuratorum decimo die mensis Julii ab eorum introitu vsque ad diem presentem anno domini 1528 per auditores deputatos ab vniuersitate M. Doctorem Edmundys vicecancellarium Doctores Stackhowse et Cranmar Magistros Staferde et Baynbrygge reliquerunt in cista communi omnibus allocatis et deductis xvj<sup>ii</sup> xij<sup>s</sup> vj<sup>d</sup> supra summam illis relictam in pede compoti

#### recepta senioris procuratoris post compotum estiualem

recepti a cista communi	xx <sup>s</sup>
a doctore swynburne eo quod sit regens et non regens ad placitum	xiiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
a balliuis pro exploratione corii	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
pro vna appellacione	xij <sup>d</sup>
Summa receptorum	xxxvij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>

#### expense per seniorem procuratorem post compotum estiualem

gardiano fratrum minorum pro comitiis illic seruatis	x <sup>s</sup>
Item fratribus minoribus pro depositione fenestrarum in generali inceptione	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Kele proclamatori tempore nundinarum	vj <sup>d</sup>
for wegthes of brasse	xv <sup>d</sup>
pro vagabundis inquirendis termino natiuitatis sancti Joannis et tempore nundinarum	x <sup>s</sup>
pro zenio dato d. stephano gardinero	xj <sup>s</sup>
to a plummar for seyng the ledde and mendynge a hole	iiij <sup>d</sup>
Summa expensarum	xxxvj <sup>s</sup> v <sup>d</sup>

#### Recepta Junioris procuratoris post compotum Estiualem

In primis Recepti a Cista communi	xx <sup>s</sup>
-----------------------------------	-----------------

#### Expensa per eundem post predictum compotum

In [primis] pro xenio dato domino Brudenall iudici in die sancti Jacobi	xj <sup>s</sup>
Item pro alio xenio dato d. fox preposito Collegii Regalis	viiij <sup>s</sup>

Item in inquisitionibus meis et college et famulorum pro vagabundis et meretricibus tum noctu dieque ante nundinas, in nundinis et post nundinas Stirbriginas x<sup>s</sup>

Item magistro Adams pro duabus missis in die inceptiois magistrorum vj<sup>d</sup>

Item clerico sancte Marie pro exequiis d. Regis Henrici septimi iiij<sup>d</sup>

Summa xxix<sup>s</sup> x<sup>d</sup>

Audito compoto niniani schafto et Jacobi Hutton procuratorum vniuersitatis p. 498

per magistros Johannem edmundes vicecancellarium galfridum downes et thomam cranmar doctores georgium myddylton et georgium stawert in theologia bachalareos Compertum est hoc anno domini 1528 eos recepisse et habuisse de et super compotum suum in toto xl<sup>li</sup> vij<sup>s</sup> xj<sup>d</sup> de et super quibus allocatur eisdem xxvj<sup>li</sup> iiij<sup>s</sup> pro expensis vnde restant in manibus suis super compotum suum xiiij<sup>li</sup> iij<sup>s</sup> xj<sup>d</sup> que summa addita summe ciste communis videlicet cclxj<sup>li</sup> iij<sup>s</sup> xj<sup>d</sup> facit cclv<sup>li</sup> vij<sup>s</sup> x<sup>d</sup> in pecunia numerata vnde nos auditores predicti de et super premissis rationibus quietamus et exoneramus predictos computores videlicet magistros schafto et hutton ab officio procuratorum discedentes onerantes et obligantes de et super summa predicta videlicet cclv<sup>li</sup> vij<sup>s</sup> x<sup>d</sup> presentis anni procuratores scilicet magistros thomam smyth et Johannem bruer

Summa recepta per procuratores hoc anno xl<sup>li</sup> vij<sup>s</sup> xj<sup>d</sup>

Summa expensarum per eosdem xxvj<sup>li</sup> iiij<sup>s</sup>

Et sic omnibus allocatis remanet communi ciste xiiij<sup>li</sup> iij<sup>s</sup> xj<sup>d</sup>

Audito compoto magistri latymer pro vno anno finito ad festum michaelis anno quo supra per Johannem edmundes vicecancellarium et supra dictos auditores ciste communis Remanet in bursa communi pro magistro barro xxvij<sup>s</sup> v<sup>d</sup>

M<sup>d</sup> quod Thomas canon debet pro eodem anno ad festum michaelis xvj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

reiecti baccalarii in artibus	d. Sawnders	p. 499
Dominus lukley	d. bachiler	
dominus perell	d. Schadwell	
dominus taylor	d. barnarde	
dominus mylsent	baccalarii in Jure canonico	
dominus palmer	obiit Dominus tesdale	
dominus frances	Dominus bucknam	
dominus lokwod	dominus lylburne	
	dominus loft	
questioniste admissi	dominus sutton canonicus	
Dominus ratclyff	baccalarii in Jure ciuili	
d. Sket	dominus clyfton	
d. barlet	obiit omnes alii legerunt	
d. lyndlezey		

Cavtio doctoris thrylby pro cathedra Juris ciuilis vna pecia stans partialiter  
deaurata cum coopertorio

Cavtio doctoris hyndmar pro cathedra Juris canonici xlvj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

Pro cautionibus omnium predictorum Magistri thomas smyth et Joannes  
bruer procuratores huius anni satisfacient vniuersitati